
Dveřní ramenový otevírač KL2 - DF  

 
 

 

Registrace: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93334 Kancelář: 
PAN elektro, s.r.o. – Nádražní 313/20, 251 64 Mnichovice – Kontakt: Telefon/fax: 323 602 764 

Mobil: 604 972 691, 608 26 36 34 – Web: www.panelektro.cz – E - mail: info@panelektro.cz 
 
 

 

 

 

  
 

Technické parametry pohonu KL2 DF        

Vstupní napětí: 24 V DC – 15 % + 25 % Ochrana: IP 54 
Vypínací proud:  2,0 A Přívodní kabel: 5 (6) x 0,75 mm2, délka 2 m 
Síla v tlaku / tahu: 500 / 500 N Teplotní rozsah použití: -5 O C až 75O C 
Váha:  ~ 5 kg Rozměry (vč. ramena): 568 x 58 x 118 mm 
Úhel otevření pohonu:  140O  Barevné provedení těla: Al. elox E6/EV1 
Vypínání: přetěžovací elektronika Barevné provedení ramena: nerezová ocel 
Čas otevření (do 90O): 45 s Katalogový kód: 5021475 

 

 Dveřní ramenový otevírač Klapparm KL2 DF je určen pro denní větrání i pro požární 
odvětrání (odolnost 300OC po dobu 30 minut). 

 Volbou umístění na dveřích otevírač umožňuje otevření křídla až o 170O.  

 Pohon má inteligentní programovatelnou přetěžovací elektroniku – soft start, ochrana 
proti přetížení, ochrana proti podpětí.  

 Follow kontakt pro signalizaci stavu pohonu  

 Součástí dodávky pohonu je i konzole pohonu, kluzná lišta a zakrývací plech. 

 Třída ochrany: IP 54 (ochrana před prachem a proti tělesům o průměru 1 mm a větším, 
ochrana před prachem, ochrana proti stříkající vodě z jakéhokoliv libovolného směru).  
 
 

 
 

             

 
 

 

http://www.panelektro.cz/
mailto:info@panelektro.cz

